
 شرکت نماد ردیف
 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                230,000             4,600,000مخابرات ايران1اخابر1

%3                  11,500                230,000فروشگاههاي زنجيره اي افق كوروش1افق2

%3                185,000             3,700,000بيمه البرز1البرز3

%3                  55,000             1,100,000تامين سرمايه اميد1اميد4

%3                155,000             3,100,000تامين سرمايه امين1امين5

%3                    3,500                  70,000سايراشخاص بورس انرژي31انرژي6

%3                  75,000             1,500,000توليد نيروي برق آبادان1آبادا7

%3                  40,000                800,000آسان پرداخت پرشين1آپ8

%3                  28,000                560,000بيمه آسيا1آسيا9

%3                  28,000                560,000كابل  البرز1بالبر10

%3                  47,500                950,000ايران  ترانسفو1بترانس11

%3                165,000             3,300,000گروه دارويي بركت1بركت12

%3                  16,500                330,000پارس سويچ 1بسويچ13

%3                  10,500                210,000لامپ  پارس  شهاب 1بشهاب14

%3                  26,000                520,000فجر انرژي خليج فارس1بفجر15

%3                    6,000                120,000صنايع جوشكاب يزد1بكاب16

%3                295,000             5,900,000كارخانجات توليدي شهيد قندي1بكام17

%3                  16,500                330,000موتوژن 1بموتو18

%3                  11,000                220,000نيروترانس 1بنيرو19

%3                  18,500                370,000بورس اوراق بهادار تهران1بورس20

%3                    9,000                180,000پتروشيمي پارس1پارس21

%3                135,000             2,700,000گسترش نفت و گاز پارسيان1پارسان22

%3                  70,000             1,400,000بيمه پارسيان1پارسيان23

%3                  30,500                610,000ايران ياساتايرورابر1پاسا24

%3                  14,500                290,000گروه صنعتي پاكشو1پاكشو25

%3                  13,500                270,000ايران  تاير1پتاير26

%3                675,000          13,500,000ايرانيان.گروه پتروشيمي س1پترول27

%3                    3,500                  70,000درخشان  تهران 1پدرخش28

%3                  19,000                380,000به پرداخت ملت1پرداخت29

%3                  95,000             1,900,000سرمايه گذاري پرديس1پرديس30

%3                  15,500                310,000صنايع  لاستيكي  سهند1پسهند31

%3                  38,500                770,000گروه  صنعتي  بارز1پكرمان32

%3                  55,000             1,100,000كوير تاير1پكوير33

تعهدات روزانه بازارگردانی 



 شرکت نماد ردیف
 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                  80,000             1,600,000پلاسكوكار1پلاسك34

%3                335,000             6,700,000نفت و گاز و پتروشيمي تأمين. س1تاپيكو35

%3                110,000             2,200,000سرمايه گذاري صدرتامين1تاصيكو36

%3                  34,500                690,000تراكتورسازي ايران 1تايرا37

%3                  15,000                300,000پمپ  سازي  ايران 1تپمپي38

%3                  10,500                210,000گسترش صنايع وخدمات كشاورزي 1تكشا39

%3                  70,000             1,400,000كمباين  سازي  ايران 1تكمبا40

%3                  49,000                980,000تكنوتار1تكنو41

%3                  32,000                640,000ماشين سازي نيرومحركه 1تمحركه42

%3                  95,000             1,900,000تامين سرمايه بانك ملت1تملت43

%3                  80,000             1,600,000تامين سرمايه نوين1تنوين44

%3                  15,500                310,000سرمايه گذاري دارويي تامين1تيپيكو45

%3                  23,500                470,000توريستي ورفاهي آبادگران ايران1ثاباد46

%3                175,000             3,500,000بين المللي توسعه ساختمان1ثاخت47

%3                  33,000                660,000سامان  گستراصفهان 1ثامان48

%3                500,000          10,000,000توسعه و عمران اميد1ثاميد49

%3                900,000          18,000,000بهساز كاشانه تهران1ثبهساز50

%3                  17,500                350,000سرمايه  گذاري  شاهد1ثشاهد51

%3                105,000             2,100,000سرمايه گذاري مسكن شمال شرق1ثشرق52

%3                  80,000             1,600,000عمران وتوسعه فارس 1ثفارس53

%3                120,000             2,400,000سرمايه گذاري  مسكن 1ثمسكن54

%3                  65,000             1,300,000نوسازي وساختمان تهران 1ثنوسا55

%3                    8,500                170,000جم پيلن- پلي پروپيلن جم 1جم پيلن56

%3                  23,500                470,000پتروشيمي جم1جم57

%3                  28,000                560,000افست 1چافست58

%3                  27,000                540,000توليدي چدن سازان1چدن59

%3                  70,000             1,400,000فيبر ايران 1چفيبر60

%3                465,000             9,300,000گروه صنايع كاغذ پارس1چكاپا61

%3                175,000             3,500,000كارتن  ايران 1چكارن62

%3                  19,500                390,000صنايع كاغذسازي كاوه 1چكاوه63

%3                  23,500                470,000سهامي عام )حمل و نقل پتروشيمي1حپترو64

%3                  39,500                790,000تايدواترخاورميانه 1حتايد65

%3                  47,500                950,000حمل ونقل توكا1حتوكا66

%3                140,000             2,800,000حمل و نقل بين المللي خليج فارس1حفارس67

%3                155,000             3,100,000حفاري شمال1حفاري68

%3                  85,000             1,700,000كشتيراني جمهوري اسلامي ايران1حكشتي69



 شرکت نماد ردیف
 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                  95,000             1,900,000سايپاآذين 1خاذين70

%3                  27,500                550,000آهنگري  تراكتورسازي  ايران 1خاهن71

%3                160,000             3,200,000گروه بهمن 1خبهمن72

%3                205,000             4,100,000پارس  خودرو1خپارس73

%3                  17,000                340,000سازه  پويش 1خپويش74

%3                  33,000                660,000ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 1ختراك75

%3                  19,000                380,000رادياتور ايران 1ختور76

%3                200,000             4,000,000قطعات  اتومبيل  ايران 1ختوقا77

%3                  33,500                670,000چرخشگر1خچرخش78

%3                    8,500                170,000پتروشيمي خراسان1خراسان79

%3                120,000             2,400,000صنايع ريخته گري ايران 1خريخت80

%3                  27,000                540,000رينگ سازي مشهد1خرينگ81

%3                  90,000             1,800,000زامياد1خزاميا82

%3                  90,000             1,800,000فنرسازي زر1خزر83

%3             4,025,000          80,500,000سايپا1خساپا84

%3                  38,500                770,000الكتريك  خودرو شرق 1خشرق85

%3                  36,000                720,000فنرسازي خاور1خفنر86

%3                  20,000                400,000ايركا پارت صنعت1خكار87

%3                  13,000                260,000كمك فنرايندامين 1خكمك88

%3                695,000          13,900,000گسترش سرمايه گذاري ايران خودرو1خگستر89

%3                    8,000                160,000لنت  ترمزايران 1خلنت90

%3                100,000             2,000,000نيرو محركه 1خمحركه91

%3                  12,500                250,000توليدمحورخودرو1خمحور92

%3                  90,000             1,800,000مهركام پارس 1خمهر93

%3                  55,000             1,100,000موتورسازان تراكتورسازي ايران 1خموتور94

%3                  15,000                300,000مهندسي نصيرماشين 1خنصير95

%3             4,610,000          92,200,000ايران  خودرو1خودرو96

%3                  75,000             1,500,000محورسازان ايران خودرو1خوساز97

%3                  18,500                370,000داروسازي  ابوريحان 1دابور98

%3                  15,000                300,000كارخانجات داروپخش 1دارو99

%3                  23,000                460,000داروسازي  اسوه 1داسوه100

%3                  37,000                740,000البرزدارو1دالبر101

%3                  55,000             1,100,000داروسازي  امين 1دامين102

%3                115,000             2,300,000بيمه دانا1دانا103

%3                    8,000                160,000پارس  دارو1دپارس104

%3                  18,500                370,000توليدمواداوليه داروپخش 1دتماد105



 شرکت نماد ردیف
 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                  18,500                370,000داروسازي  جابرابن حيان 1دجابر106

%3                  60,000             1,200,000داروسازي زاگرس فارمد پارس1ددام107

%3                  20,000                400,000دارويي  رازك 1درازك108

%3                  38,000                760,000داروسازي  روزدارو1دروز109

%3                  70,000             1,400,000 داروسازي زهراوي 1دزهراوي110

%3                  43,500                870,000گروه دارويي سبحان1دسبحا111

%3                  44,000                880,000سبحان دارو1دسبحان112

%3                  26,000                520,000داروسازي  سينا1دسينا113

%3                  13,000                260,000شيمي  داروئي  داروپخش 1دشيمي114

%3                  22,000                440,000لابراتوارداروسازي  دكترعبيدي 1دعبيد115

%3                  10,000                200,000داروسازي  فارابي 1دفارا116

%3                  27,000                540,000فرآورده هاي  تزريقي  ايران 1دفرا117

%3                  28,500                570,000داروسازي  كوثر1دكوثر118

%3                  29,500                590,000كيميدارو1دكيمي119

%3                    8,000                160,000داروسازي  اكسير1دلر120

%3                  21,500                430,000دارويي  لقمان 1دلقما121

%3                  32,500                650,000 ايران دارو1ديران122

%3                  30,000                600,000خدمات انفورماتيك 1رانفور123

%3                115,000             2,300,000تجارت الكترونيك پارسيان1رتاپ124

%3                  39,000                780,000كنترل خوردگي تكين كو1رتكو125

%3                  44,000                880,000كارت اعتباري ايران كيش1ركيش126

%3                  80,000             1,600,000(سهامي عام)گروه مپنا 1رمپنا127

%3                  10,500                210,000ملي كشت و صنعت و دامپروري پارس1زپارس128

%3                  34,000                680,000سرمايه گذاري كشاورزي كوثر1زكوثر129

%3                  27,000                540,000كشاورزي  ودامپروي  مگسال 1زمگسا130

%3                  60,000             1,200,000سيمان  داراب 1ساراب131

%3                    7,000                140,000سيمان  آرتا اردبيل1ساربيل132

%3                  28,500                570,000سيمان اروميه 1ساروم133

%3                  23,500                470,000سيمان  بجنورد1سبجنو134

%3                  13,000                260,000سيمان  بهبهان 1سبهان135

%3                  37,500                750,000پرداخت الكترونيك سامان كيش1سپ136

%3                  80,000             1,600,000سيمان سپاهان 1سپاها137

%3                  23,500                470,000سيمان  تهران 1ستران138

%3                  10,000                200,000سيمان خاش 1سخاش139

%3                  24,500                490,000سيمان  خزر1سخزر140

%3                  34,500                690,000سيمان خوزستان1سخوز141



 شرکت نماد ردیف
 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                  20,000                400,000صنايع سيمان دشتستان1سدشت142

%3                  95,000             1,900,000سيمان  دورود1سدور143

%3                  50,000             1,000,000سيمان شاهرود1سرود144

%3                100,000             2,000,000سيمان  شرق 1سشرق145

%3                  65,000             1,300,000سيمان  شمال 1سشمال146

%3                    7,000                140,000سيمان اصفهان 1سصفها147

%3                  60,000             1,200,000سيمان  صوفيان 1سصوفي148

%3                  36,000                720,000سيمان غرب 1سغرب149

%3                    7,500                150,000سيمان فارس 1سفار150

%3                  47,500                950,000سيمان فارس وخوزستان1سفارس151

%3                  23,000                460,000سيمان فارس نو1سفانو152

%3                  18,000                360,000سيمان  قائن 1سقاين153

%3                  70,000             1,400,000سيمان كردستان1سكرد154

%3                  48,500                970,000سيمان  كرمان 1سكرما155

%3                  85,000             1,700,000سيمان مازندران 1سمازن156

%3                    8,000                160,000سيمان  سفيدني ريز1سنير157

%3                  46,000                920,000سيمان هرمزگان 1سهرمز158

%3                  40,500                810,000سيمان هگمتان 1سهگمت159

%3                310,000             6,200,000سرمايه گذاري سيمان تامين1سيتا160

%3                110,000             2,200,000سرمايه گذاري توسعه صنايع سيمان1سيدكو161

%3                  28,500                570,000همكاران سيستم1سيستم162

%3                  70,000             1,400,000سيمان  ايلام 1سيلام163

%3                  36,500                730,000سيمرغ1سيمرغ164

%3                  41,000                820,000پتروشيمي شازند1شاراك165

%3                  11,000                220,000معدني  املاح  ايران 1شاملا166

%3                  75,000             1,500,000پالايش نفت تبريز1شبريز167

%3                465,000             9,300,000پالايش نفت بندرعباس1شبندر168

%3                  13,500                270,000نفت  بهران 1شبهرن169

%3                  49,500                990,000بين  المللي  محصولات  پارس 1شپارس170

%3                  30,000                600,000پاكسان 1شپاكسا171

%3                  29,500                590,000پتروشيمي پرديس1شپديس172

%3                835,000          16,700,000پالايش نفت اصفهان1شپنا173

%3                440,000             8,800,000پالايش نفت تهران1شتران174

%3                  15,500                310,000پتروشيمي  خارك 1شخارك175

%3                  36,000                720,000دوده  صنعتي  پارس 1شدوص176

%3                  55,000             1,100,000نفت سپاهان1شسپا177
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معاملات روزانه
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%3             1,040,000          20,800,000سرمايه گذاري تامين اجتماعي1شستا178

%3                    1,500                  30,000صنايع شيميايي سينا1شسينا179

%3                  13,000                260,000سرمايه گذاري شفادارو1شفا180

%3                  21,500                430,000صنايع  شيميايي  فارس 1شفارس181

%3                    3,000                  60,000پتروشيمي فناوران1شفن182

%3                  12,000                240,000كربن  ايران 1شكربن183

%3                  19,000                380,000نيروكلر1شكلر184

%3                  28,000                560,000گلتاش 1شگل185

%3                  85,000             1,700,000لعابيران 1شلعاب186

%3                  13,500                270,000نفت  پارس 1شنفت187

%3                  21,000                420,000بهشهر.ص.مديريت صنعت شوينده ت1شوينده188

%3                  16,500                330,000پتروشيمي شيراز1شيراز189

%3                  55,000             1,100,000صنايع شيميايي ايران. س1شيران190

%3                  12,500                250,000كشت وصنعت پياذر1غاذر191

%3                  55,000             1,100,000لبنيات كالبر1غالبر192

%3                  34,000                680,000صنعتي  بهشهر1غبشهر193

%3                  13,000                260,000بهنوش  ايران 1غبهنوش194

%3                  42,500                850,000لبنيات  پاك 1غپاك195

%3                130,000             2,600,000پارس  مينو1غپينو196

%3                  15,500                310,000كشت  و صنعت  چين  چين1غچين197

%3                    5,500                110,000خوراك  دام  پارس 1غدام198

%3                    2,500                  50,000دشت  مرغاب 1غدشت199

%3                  55,000             1,100,000صنعتي زر ماكارون1غزر200

%3                175,000             3,500,000 سالمين 1غسالم201

%3                  32,500                650,000 پگاه آذربايجان غربي 1غشاذر202

%3                100,000             2,000,000شيرپاستوريزه پگاه خراسان 1غشان203

%3                  27,000                540,000شيرپاستوريزه پگاه اصفهان 1غشصفا204

%3                100,000             2,000,000شهد ايران 1غشهد205

%3                  20,500                410,000بيسكويت  گرجي 1غگرجي206

%3                190,000             3,800,000گلوكوزان 1غگل207

%3                  27,000                540,000مارگارين 1غمارگ208

%3                    7,000                140,000توليدي مهرام 1غمهرا209

%3                  23,500                470,000نوش مازندران 1غنوش210

%3                115,000             2,300,000صنايع  آذرآب 1فاذر211

%3                165,000             3,300,000ماشين  سازي  اراك 1فاراك212

%3                225,000             4,500,000صنايع پتروشيمي خليج فارس1فارس213
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%3                  24,500                490,000كالسيمين 1فاسمين214

%3                  39,000                780,000صنعتي  آما1فاما215

%3                  42,000                840,000آلومينيوم ايران 1فايرا216

%3                  14,000                280,000مس  شهيدباهنر1فباهنر217

%3                    2,500                  50,000سپنتا1فپنتا218

%3                  12,500                250,000جام دارو1فجام219

%3                  12,500                250,000فولاد اميركبيركاشان1فجر220

%3                  19,500                390,000فولاد خراسان1فخاس221

%3                220,000             4,400,000فولاد خوزستان1فخوز222

%3                  32,500                650,000فرآوري موادمعدني ايران 1فرآور223

%3                  36,500                730,000فروسيليس  ايران 1فروس224

%3                  26,000                520,000غلتك سازان سپاهان1فسازان225

%3                  34,000                680,000گروه صنعتي سپاهان 1فسپا226

%3                    6,500                130,000ملي  سرب وروي  ايران 1فسرب227

%3                  22,500                450,000لاميران1فلامي228

%3                  28,000                560,000لوله وماشين سازي ايران 1فلوله229

%3                    5,000                100,000آلومراد1فمراد230

%3             1,105,000          22,100,000ملي  صنايع  مس  ايران  1فملي231

%3                  20,000                400,000نورد آلومينيوم 1فنوال232

%3                    6,500                130,000نوردوقطعات  فولادي 1فنورد233

%3             1,580,000          31,600,000فولاد مباركه اصفهان1فولاد234

%3                  25,000                500,000فولاد آلياژي ايران1فولاژ235

%3                    9,500                190,000فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر1قپيرا236

%3                  12,000                240,000قند ثابت  خراسان 1قثابت237

%3                  15,000                300,000پديده شيمي قرن1قرن238

%3                  21,000                420,000كارخانجات  قند قزوين 1قزوين239

%3                  16,500                330,000شكرشاهرود1قشكر240

%3                  23,000                460,000شهد1قشهد241

%3                    4,500                  90,000قنداصفهان 1قصفها242

%3                  28,500                570,000قند لرستان 1قلرست243

%3                  20,500                410,000قند مرودشت 1قمرو244

%3                  15,500                310,000قند نيشابور1قنيشا245

%3                  16,500                330,000قندهكمتان 1قهكمت246

%3                  24,000                480,000فرآورده هاي نسوزآذر1كاذر247

%3                  27,500                550,000بورس كالاي ايران1كالا248

%3                  14,500                290,000باما1كاما249
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 حداقل حجم 

معاملات روزانه

 حداقل حجم 

سفارش انباشته
 دامنه مظنه

%3                210,000             4,200,000فولاد كاوه جنوب كيش1كاوه250

%3                  26,000                520,000معادن  بافق 1كبافق251

%3                    9,000                180,000كاشي  پارس 1كپارس252

%3                  14,000                280,000پشم شيشه ايران 1كپشير253

%3                  36,500                730,000توليدي  كاشي  تكسرام 1كترام254

%3                125,000             2,500,000معدني وصنعتي چادرملو1كچاد255

%3                  46,000                920,000كاشي  وسراميك  حافظ 1كحافظ256

%3                  13,500                270,000صنايع خاك چيني ايران 1كخاك257

%3                    5,000                100,000معدني  دماوند1كدما258

%3                  43,500                870,000كارخانجات توليدي شيشه رازي 1كرازي259

%3                  19,000                380,000صنايع پتروشيمي كرمانشاه1كرماشا260

%3                  24,000                480,000توسعه  معادن  روي  ايران 1كروي261

%3                  36,000                720,000سايپاشيشه 1كساپا262

%3                  18,000                360,000صنايع  كاشي  و سراميك  سينا1كساوه263

%3                  36,500                730,000سراميك هاي صنعتي اردكان 1كسرا264

%3                110,000             2,200,000پارس  سرام 1كسرام265

%3                  11,500                230,000كاشي  سعدي 1كسعدي266

%3                  14,500                290,000ذغال سنگ  نگين  ط بس 1كطبس267

%3                  14,500                290,000فرآورده هاي  نسوز پارس 1كفپارس268

%3                  18,500                370,000فراورده  هاي  نسوزايران 1كفرا269

%3                  29,500                590,000شيشه  و گاز1كگاز270

%3                190,000             3,800,000معدني و صنعتي گل گهر1كگل271

%3                  28,000                560,000كاشي  الوند1كلوند272

%3                  12,000                240,000تامين  ماسه  ريخته گري 1كماسه273

%3                    8,500                170,000معادن منگنزايران 1كمنگنز274

%3                  20,000                400,000توسعه معدني و صنعتي صبانور1كنور275

%3                  30,000                600,000شيشه  همدان 1كهمدا276

%3                  60,000             1,200,000توليدي فولاد سپيد فراب كوير1كوير277

%3                  23,500                470,000آبسال 1لابسا278

%3                    9,500                190,000گروه صنعتي بوتان 1لبوتان279

%3                    2,000                  40,000پارس  الكتريك 1لپارس280

%3                    3,500                  70,000پارس  خزر1لخزر281

%3                  29,500                590,000سرما آفرين 1لسرما282

%3                  48,000                960,000تامين سرمايه لوتوس پارسيان1لوتوس283

%3                120,000             2,400,000بيمه ما1ما284

%3                  39,500                790,000مبين انرژي خليج فارس1مبين285
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%3                  26,500                530,000داده پردازي ايران 1مداران286

%3                  26,500                530,000ايران ارقام 1مرقام287

%3                  65,000             1,300,000بيمه ملت1ملت288

%3                  11,500                230,000ايران  مرينوس 1نمرينو289

%3                  17,000                340,000پتروشيمي نوري1نوري290

%3                  75,000             1,500,000هاي وب-داده گسترعصرنوين1هاي وب291

%3                  33,500                670,000شركت ارتباطات سيار ايران1همراه292

%3                  55,000             1,100,000سرمايه  گذاري  آتيه  دماوند1واتي293

%3                  95,000             1,900,000سرمايه گذاري اعتبار ايران1واعتبار294

%3                  43,000                860,000هلدينگ )سرمايه  گذاري  البرز1والبر295

%3                  34,000                680,000گروه مديريت سرمايه گذاري اميد1واميد296

%3                  70,000             1,400,000ليزينگ ايرانيان1وايران297

%3                    6,500                130,000سرمايه گذاري توسعه آذربايجان 1وآذر298

%3                205,000             4,100,000سرمايه گذاري گروه توسعه ملي1وبانك299

%3                  44,500                890,000هلدينگ )توسعه  صنايع  بهشهر1وبشهر300

%3             4,335,000          86,700,000بانك صادرات ايران1وبصادر301

%3             4,360,000          87,200,000بانك ملت1وبملت302

%3                  44,000                880,000سرمايه گذاري بهمن 1وبهمن303

%3                  85,000             1,700,000سرمايه گذاري بوعلي 1وبوعلي304

%3                210,000             4,200,000سرمايه  گذاري  صنعت  بيمه 1وبيمه305

%3             4,420,000          88,400,000بانك پارسيان 1وپارس306

%3                265,000             5,300,000بانك پاسارگاد1وپاسار307

%3                  50,000             1,000,000سرمايه گذاري صنايع پتروشيمي 1وپترو308

%3                    6,500                130,000هلدينگ )داروپخش  1وپخش309

%3                  75,000             1,500,000پست بانك ايران1وپست310

%3             5,075,000        101,500,000بانك تجارت1وتجارت311

%3                  60,000             1,200,000توسعه شهري توس گستر1وتوس312

%3                  60,000             1,200,000سرمايه گذاري توسعه ملي 1وتوسم313

%3                  33,500                670,000سرمايه گذاري پارس  توشه 1وتوشه314

%3                  49,000                980,000گروه س توسعه صنعتي ايران1وتوصا315

%3                  60,000             1,200,000هلدينگ )سرمايه گذاري توكافولاد1وتوكا316

%3                390,000             7,800,000سرمايه گذاري خوارزمي1وخارزم317

%3                105,000             2,100,000بانك خاورميانه1وخاور318

%3                  70,000             1,400,000هلدينگ )سرمايه گذاري  رنا1ورنا319

%3                135,000             2,700,000سرمايه گذاري  سايپا1وساپا320

%3                  25,000                500,000سرمايه گذاري ساختمان ايران1وساخت321
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%3                  75,000             1,500,000سرمايه گذاري  سپه 1وسپه322

%3                315,000             6,300,000شركت س استان خراسان جنوبي1وسخراج323

%3                560,000          11,200,000شركت س استان خراسان شمالي1وسخراش324

%3                525,000          10,500,000شركت س استان زنجان1وسزنجان325

%3                560,000          11,200,000شركت س استان قم1وسقم326

%3                120,000             2,400,000بازنشستگي كاركنان بانكها.ص.س1وسكاب327

%3                540,000          10,800,000شركت س استان مركزي1وسمركز328

%3                145,000             2,900,000بانك سينا1وسينا329

%3                  70,000             1,400,000 گروه صنايع بهشهرايران 1وصنا330

%3                  90,000             1,800,000سرمايه گذاري صندوق بازنشستگي1وصندوق331

%3                130,000             2,600,000سرمايه گذاري توسعه صنعت وتجارت1وصنعت332

%3                585,000          11,700,000هلدينگ )سرمايه گذاري غدير1وغدير333

%3                165,000             3,300,000بانك  كارآفرين 1وكار334

%3                190,000             3,800,000ليزينگ پارسيان1ولپارس335

%3                195,000             3,900,000ليزينگ رايان  سايپا1ولساپا336

%3                  85,000             1,700,000ليزينگ صنعت ومعدن 1ولصنم337

%3                  42,000                840,000ليزينگ خودروغدير1ولغدر338

%3                  65,000             1,300,000واسپاري ملت1ولملت339

%3                  75,000             1,500,000ليزينگ ايران 1وليز340

%3                265,000             5,300,000توسعه معادن وفلزات 1ومعادن341

%3                    1,500                  30,000هلدينگ )گروه  صنعتي  ملي  1وملي342

%3                  60,000             1,200,000سرمايه گذاري صنعت نفت  1ونفت343

%3                550,000          11,000,000بانك اقتصادنوين 1ونوين344

%3                355,000             7,100,000سرمايه گذاري نيرو1ونيرو345

%3                115,000             2,300,000سرمايه گذاري  ملي ايران 1ونيكي346


